КОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ ЭК1МД1П
Б1ЛШ БАСКАРМАСЫНЫЦ

«РУДНЫЙ КАЛАСЫНЫЦ
Б1Л1М Б0Л1М1»

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗО BA Н ИЯ

ГОРОДА РУДНОГО»
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

$£№ 3 je  st /чс<сг<.
Рудный каласы

№ ?
город Рудный

Рудный каласыныц аумагында колайсыз
метеожагдайлар кезшде окушыларды кашыктыктан
окыту форматына ауыстыру туралы

Кдзакстан Республикасы БЫм жэне гылым министршщ 2016 жылгы 18
кацтардагы № 42 буйрыгы нег1з1нде ауа-райына байланысты жэне балалардыц
денсаулыгын сактау максатында Б¥ИЫРАМЫН:

1. 2023 жылгы 14 желтоксанда 1 ауысымдагы 0-11 сынып
окушыларын кашыктыктан окыту форматына ауыстыру.

2. Мектеп директорларына:
1 )сабактар кашьщтьщ форматында етюзшедц
2)сабактарды кашьщтыктан окыту форматына ауыстырган куш

балалардыц мектепке оралуы жагдайларына жол бермеу, олардыц жумыспен
камтылуын камтамасыз ету.

З.Осы буйрыктыц орындалуын бакылау бшм бел1мшщ бас маманы
Ю.А.Кайката жуктелсш.

Басшы Т. Жайлибаев

J - Z - i ' C '

003027

КОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ 0К1МД1Г1
Б1Л1М БАСКАРМАСЫНЬЩ
«РУДНЫЙ КАЛАСЫНЫН,

Б1Л1М Б0Л1М1»
МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА РУДНОГО»
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЫК ПРИКАЗ

№ / / i  7
город Рудный

О переводе учащихся
на дистанционный формат обучения
при неблагоприятных метеоусловиях
на территории города Рудного

На основании приказа министра образования и науки Республики
Казахстан от 18 января 2016 года № 42, в связи с погодными условиями и в
целях сохранения здоровья детей, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести 14 декабря 2023 года учащихся 0-11 классов 1 смены на
дистанционный формат обучения.

2. Директорам школ:
1) занятия проводить в дистанционном формате;
2) не допускать случаев возвращения пришедших в день перевода

занятий на дистанционный формат обучения в школу детей, обеспечить их
занятость.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста отдела образования Каика Ю.А.

Т. Жайлибаев

003028